

**Расценки на агрохимическое и эколого-токсикологическое обследование  
богарных земель сельскохозяйственного назначения на 2023г**

<b>общая площадь га</b>	<b>общая стоимость</b>	<b>стоимость 1 га* (руб.)</b>
100	34818,04	348,18
200	39571,32	197,86
300	44669,81	148,90
400	47343,78	118,36
500	52198,45	104,40
600	58640,17	97,73
700	63494,87	90,71
800	67699,45	84,62
900	72797,95	80,89
1000	74575,94	74,58
1100	81156,79	73,78
1200	88250,68	73,54
1300	94147,55	72,42
1400	100589,3	71,85
1500	106888,62	71,26
1800	121901,18	67,72
2000	138790,93	69,40
2100	142114,97	67,67
2300	151966,74	66,07
2500	165201,32	66,08
2700	176497,74	65,37
2800	179171,69	63,99
3000	196610,12	65,54
3300	210681,89	63,84
3500	223020,52	63,72
3700	233524,43	63,11
4000	249981,64	62,50
4100	256524,77	62,57
4300	272921	63,47
4500	280449,63	62,32
4700	295677,55	62,91
5000	308203,27	61,64
5100	314447,22	61,66
5500	343834,22	62,52
6000	369594,52	61,60
6500	397449,55	61,15
7000	430303	61,47
7500	456713,39	60,90

**Расценки на агрохимическое и эколого-токсикологическое обследование  
богарных земель сельскохозяйственного назначения на 2023г**

<b>общая площадь га</b>	<b>общая стоимость</b>	<b>стоимость 1 га* (руб.)</b>
<b>8000</b>	<b>487329,68</b>	<b>60,92</b>
<b>8500</b>	<b>513740,08</b>	<b>60,44</b>
<b>9000</b>	<b>546593,52</b>	<b>60,73</b>
<b>9500</b>	<b>575979,19</b>	<b>60,63</b>
<b>10000</b>	<b>601739,48</b>	<b>60,17</b>
<b>10100</b>	<b>609367,79</b>	<b>60,33</b>
<b>10500</b>	<b>637553,96</b>	<b>60,72</b>
<b>11000</b>	<b>659931,46</b>	<b>59,99</b>
<b>11500</b>	<b>687510,18</b>	<b>59,78</b>
<b>13700</b>	<b>819798,43</b>	<b>59,84</b>
<b>17600</b>	<b>1052989,91</b>	<b>59,83</b>
<b>20000</b>	<b>1192363,79</b>	<b>59,62</b>
<b>25000</b>	<b>1485960,25</b>	<b>59,44</b>
<b>25500</b>	<b>1511414,44</b>	<b>59,27</b>
<b>30000</b>	<b>1775461,72</b>	<b>59,18</b>

\*с учетом предоставления жилья и питания для  
специалистов